[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «31» июля 2015 года                   г. Партизанск                                                № 194
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 3-Й КВАРТАЛ 2015 ГОДА

Руководствуясь перспективным планом администрации Партизанского городского округа, предложениями постоянных комиссий, депутатов Думы Партизанского городского округа, статьей 4 Регламента Думы Партизанского городского округа, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 7 ноября  2008 года № 73,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на 3-й квартал 2015 года (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                              Г.И. Нагибин

УТВЕРЖДЕН                                                                     Решением Думы                                           Партизанского городского округа

от «31» июля 2015 года  № 194
План работы

Думы Партизанского городского округа на 3-й  квартал 2015 года
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Инициатор внесения
	Ответственный за подготовку документа на заседание Думы

	1
	2
	3
	4

	1

	Внесение изменений в муниципальные правовые акты, принятые Думой Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	2
	Об утверждении плана работы  Думы Партизанского городского округа на 4-й квартал 2015 года
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	3
	О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Партизанского городского округа»
	Администрация  Партизанского городского округа
	Отдел по управлению муниципальной собственностью

	4
	Информация о ходе выполнения наказов избирателей Партизанского городского округа за I полугодие 2015 года
	Администрация  Партизанского городского округа
	Комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям

	5
	О внесении изменений и дополнений в Устав Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по законности и местному самоуправлению

	6

	О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа»
	Администрация  Партизанского городского округа
	Отдел по управлению муниципальной собственностью

	7
	Утверждение местных нормативов градостроительного проектирования Партизанского городского округа
	Администрация  Партизанского городского округа
	Отдел архитектуры и градостроительства

_________________

Пояснительная записка

к проекту Решения «Об утверждении плана работы Думы Партизанского

городского  округа  на 3-й квартал 2015 года»

Представленным проектом Решения предлагается утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на  3-й квартал 2015 года.  При формировании проекта плана работы Думы Партизанского городского округа учтены предложения, поступившие от администрации Партизанского городского округа, постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа.

Ведущий специалист 1 разряда
аппарата Думы Партизанского городского округа                              Е.К. Петрухнова